z Se actualizó el resguardo de 27 equipos multifuncionales y digitalizadores.  

z Se realizó la asignación y actualización del resguardo de 121 líneas telefónicas fijas.

� El ejercicio del presupuesto correspondiente al segundo semestre de 2025 fue de 
$4,631,424.61 (cuatro millones seiscientos treinta y un mil cuatrocientos veinticuatro pe-
sos 61/100 M.N.), que representa el 56.13% del ejercicio fiscal del 2025.

9.	 CONCLUSIÓN

De cara al 2026, el Órgano Interno de Control de la FGR se encuentra en una posición insti-
tucional fortalecida, derivada de la implementación de un modelo de actuación preventivo,